
Kvickly Silkeborg

Slagter/Delikatesse/Fisk

 

Viborgvej 21

8600  Silkeborg

15502959

12-12-2022 1

1  
1  
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

50 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost samt kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk håndvask. Under tilsynet var der ikke opbevaret
fersk fisk, da fisk ikke udbydes til salg denne dag, der er
mundtlig redegjort for håndtering af fersk fisk, herunder
korrekt isning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler, herunder inventar og udstyr samt
produktbærende overflader, køle/fryserum, lagerlokale med
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opbevaring af engangsemballage samt kølemontre med varer der udbydes til salg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold i lager lokale med
opbevaring af engangs emballage. Der er konkret vejldt omkring tætning ved rørføringer til loftet, samt tætning
omkring rist ved gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved
opvarmning, varmholdelse og nedkøling i perioden fra butikkens opstart i december 2022 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


